
 
 

   

 

Šiuo metu prie savo komandos Kaune kviečiame prisijungti: 

PERMOKŲ GRĄŽINIMO SPECIALISTĄ (-Ę) 

Darbo laikas: 13:30 - 22:00 val. | Darbo pradžia: 2018.08.06 

Šiame darbe tu: 

 Išsiaiškinsi priežastis, dėl kurių paciento paskyroje 
atsirado permoka, ir imsiesi veiksmų jai pašalinti. 

 Telefonu kontaktuosi su draudimo kompanijomis dėl 
permokos grąžinimui būtinos informacijos gavimo. 

 Kursi permokos grąžinimo dokumentaciją pagal kliento 
reikalavimus. 

 Atliksi reikalingus pataisymus paciento paskyroje. 

  

Šiame darbe tau seksis puikiai, jei tu: 

 Puikiai kalbi bei rašai anglų kalba. 

 Esi atidus detalėms. 

 Savarankiškas. 

 Turi gerus darbo kompiuteriu įgūdžius. 

 Esi motyvuotas dirbti ir nori tobulėti. 

 

  
  

  Tau siūlome tai, kas taip pat svarbu ir mums:  

 Augti ir tobulėti skatinančią aplinką. 

 Pasitikėjimu ir atvirumu grįstą komandinę dvasią. 

 Nuolatinį bendravimą ir bendradarbiavimą su kolegomis užsienyje. 

 Vidinių renginių gausą. 

 Modernią ir prie darbuotojo prisitaikančią darbo vietą. 

 Galimybė pasinaudoti įmonės skirtomis Taxi paslaugomis. 
 

Gyvenimo aprašymą siųskite: career@intermedix.com 

 
 

© 2018 Intermedix Corporation │ www.intermedix.com │https://www.facebook.com/imxcorplt/ 

Trailblazing Innovation | Collaborative Mindset | Customer Obsession | Uncompromising Respect | Passionate Stewardship 

 

 

 

 

mailto:career@intermedix.com
http://www.intermedix.com/
https://www.facebook.com/imxcorplt/

